
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 
 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 167. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 27. listopadu 2023 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:31 do 9:50 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta (od 9:09 hodin),  

Mgr. Blažek, p. Pizinger, Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko,  

Mgr. Pisár (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, pí Monsportová, Ing. arch. Kaválková,  

Bc. Čmoková 

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 27.11.2023 RK 1384/11/23 

2. Rozpočtové změny RK 1385/11/23 

3. Sloučení schválených investičních akcí příspěvkové organizace Sociální služby  

v Kynšperku nad Ohří, p. o., do jedné akce s názvem "Kompletní rekonstrukce 

elektrické instalace pavilonu A" 

RK 1386/11/23 

4. Odepsání nákladů na zmařené investice příspěvkové organizace Dětský domov 

Cheb a Horní Slavkov, p. o. 

RK 1387/11/23 

5. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci Hotelové škole Mariánské 

Lázně, p. o., na dofinancování akce "Oprava střechy Hotelová škola Mariánské 

Lázně, p. o., Komenského 449/2 – zpracování PD" 

RK 1388/11/23 

6. Změna charakteru části příspěvku na provoz na příspěvek do fondu investic 

příspěvkové organizaci Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, p. o., 

na pořízení sanitního vozu a dvou speciálních vozů pro přepravu osob 

RK 1389/11/23 

7. Změna charakteru části schváleného příspěvku na provoz na příspěvek do fondu 

investic příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Domovu pro osoby  

se zdravotním postižením v Radošově, p. o., na akci "Nákup nové pračky" 

RK 1390/11/23 

8. Poskytnutí finančního daru společnosti Horská služba ČR, o.p.s.   RK 1391/11/23 

9. Navýšení měsíčního poplatku za údržbu a servis zabezpečovacích systémů  

v budovách Krajského úřadu Karlovarského kraje 

RK 1392/11/23 

10. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na "Rozšíření o prvky a obnova interaktivních prvků Naučné 

stezky Děti dětem v Nejdku" - Město Nejdek 

RK 1393/11/23 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 2 (celkem 41) 

 

11. Projekt „Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové 

domácnosti II“ - schválení II. části dílčích projektů 

RK 1394/11/23 

12. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, s příslušností 

hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 135/11,  

p.p.č. 369, p.p.č. 370 a p.p.č. 371 v k.ú. Dobroše 

RK 1395/11/23 

13. Dodatek č. 1 ke skupinové pojistné smlouvě pro Flotilové autokomplexní pojištění 

č. 3880164541 a přenos kompetencí dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro odbor správa majetku k podepisování 

dodatků pojistných smluv 

RK 1396/11/23 

14. Souhlas s uzavřením dodatku č. 12 k nájemní smlouvě mezi Karlovarským krajem 

a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., ev. č. KK01312/2014-00 

RK 1397/11/23 

15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku 

p.p.č. 125/1 v k.ú. Stará Role ve vlastnictví statutárního města Karlovy Vary  

ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

RK 1398/11/23 

16. Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby 

k pozemkům p.p.č. 1076 v k.ú. Lobzy u Březové a p.p.č. 3010/4 v k.ú. Teplá  

ve vlastnictví České republiky, s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí 

Ohře, státní podnik, ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby 

silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

RK 1399/11/23 

17. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

RK 1400/11/23 

18. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje "Podpora územně 

plánovací činnosti obcí Karlovarského kraje" - žádost obce Krásná o prodloužení 

termínu vyčerpání finančních prostředků a termínu předložení finančního 

vypořádání poskytnuté dotace   

RK 1401/11/23 

19. Program rozvoje konkurenceschopnosti Karlovarského kraje - Startovací vouchery 

– návrh rozdělení dotací pro rok 2023 

RK 1402/11/23 

20. Studie revitalizace volnočasového areálu Svatošské skály - čistopis studie a návrh 

návazných aktivit v oblasti územního plánování 

RK 1403/11/23 

21. Udržitelná proměna budovy B Krajského úřadu Karlovarského kraje - výběr 

architektonické studie nejlépe splňující cíle a kritéria stanovená v zadání studie 

RK 1404/11/23 

22. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Západočeská univerzita  

v Plzni, Fakulta ekonomická 

RK 1405/11/23 

23. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu RK 1406/11/23 

24. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní 

struktury obyvatelstva - rozhodnutí o žádostech 

RK 1407/11/23 

25. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje  

na rok 2023 – stav k 31. říjnu 2023 

RK 1408/11/23 

26. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období 

od 1. ledna 2023 do 31. října 2023 

RK 1409/11/23 

27. Projekt "Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb - Komenského 29 - Centrum technického 

a přírodovědného vzdělávání" Integrované střední školy Cheb, příspěvková 

organizace - změna závazného finančního příslibu a dodatek č. 1 k veřejnoprávní 

smlouvě o poskytnutí dotace 

RK 1410/11/23 

28. Projekt "Duševní zdraví dětí a žáků základních škol a školských zařízení" 

Pedagogicko-psychologické poradny Karlovy Vary, příspěvková organizace 

RK 1411/11/23 

29. Projekt "Rekonstrukce systému CCTV" Muzeum Cheb, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje - schválení podání žádosti o státní dotaci 

RK 1412/11/23 

30. Veřejná zakázka "Dodávka systému KISSoS (IS „Unikátní žadatel“)" – schválení 

dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

RK 1413/11/23 

31. Minimální personální standardy pro sociální služby domovy pro osoby  

se zdravotním postižením, domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem  

v Karlovarském kraji  

RK 1414/11/23 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 3 (celkem 41) 

 

32. Žádost o poskytnutí finančního daru v rámci aktivity "Záchranná brzda pro občany 

Karlovarského kraje" 

RK 1415/11/23 

33. Žádost o poskytnutí finančního daru v rámci aktivity "Záchranná brzda pro občany 

Karlovarského kraje" 

RK 1416/11/23 

34. Dohoda o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků mezi Karlovarským krajem  

a společností Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

RK 1417/11/23 

35. Revokace usnesení č. RK 1265/10/23 Plán dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje na období let 2016 – 2028 ve znění aktualizace z února  

roku 2018 a aktualizací z června a listopadu 2022 (dále jen „plán dopravní 

obslužnosti“) – aktualizace listopad 2023 

RK 1418/11/23 

36. Smlouva o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti  

mezi Středočeským a Karlovarským krajem 

RK 1419/11/23 

37. Změna provozního plánu Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkové organizace na rok 2023 

RK 1420/11/23 

38. Schválení podání žádosti o změnu u projektu "Mapování a tvorba strategie  

pro oblast kulturního a kreativního odvětví v Karlovarském kraji"  

RK 1421/11/23 

39. Poskytnutí finančního daru spolku KKL-JNF Česko a Slovensko z.s. RK 1422/11/23 

40. Dohoda o akceptaci tarifu dopravce České dráhy, a.s., ke smlouvě  

ev. č. KK02189/2023 o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

drážní osobní dopravě – linka P1 ZÁPAD 

RK 1423/11/23 

41. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci Zařízení následné 

rehabilitační a hospicové péče, p. o., na dofinancování akce "Oprava stávající 

elektroinstalace v původní budově Rehos" a na financování akce "Oprava 

poškozené pochozí plochy 2. NP, odd. B" 

RK 1424/11/23 

42. Účelové určení provozního příspěvku na krytí odpisů nedobytných pohledávek  

a účetních opravných položek k pohledávkám k 31.12.2023 příspěvkovým 

organizacím Dětskému centrum Karlovy Vary, p. o. a Zdravotnické záchranné 

službě Karlovarského kraje, p. o. 

RK 1425/11/23 

43. Informace o výsledku realizace projektu „Podpora činnosti Regionální stálé 

konference a programu RE:START v Karlovarském kraji II.“, reg. číslo projektu: 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261 

RK 1426/11/23 

44. Projekt „Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice“, veřejná zakázka 

„Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice – stavební práce“ – schválení 

realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 

RK 1427/11/23 

45. Program v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024  

a 2024/2025 - rozhodnutí o žádostech a navýšení alokace dotačního programu  

RK 1428/11/23 

46. Zařazení sociálních služeb do sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji  

pro období 2024 - 2026 

RK 1429/11/23 

47. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu  

pro Ambulanci Penta s.r.o. na rok 2023 

RK 1430/11/23 

48. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu  

pro Nemocnici Mariánské Lázně s.r.o. na rok 2023 

RK 1431/11/23 

49. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu  

pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s. na rok 2023 

RK 1432/11/23 

50. Projekt: „Modernizace heliportu KKN“, schválení přípravy a realizace projektu, 

schválení závazného finančního příslibu projektu 

RK 1433/11/23 

51. Nové podmínky pro poskytování motivačních příspěvků na podporu zvýšení počtu 

dětských lékařů v nemocnicích v Karlovarském kraji a aktualizace podmínek  

pro poskytování motivačních příspěvků na specializační vzdělávání praktických 

lékařů 

RK 1434/11/23 

52. Žádosti Karlovarské krajské nemocnice a.s. o poskytnutí motivačních příspěvků na 

podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře  

v oboru pediatrie   

 

 

RK 1435/11/23 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 4 (celkem 41) 

 

53. Žádosti o poskytnutí motivačních příspěvků na podporu specializačního 

vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru všeobecné praktické 

lékařství  

RK 1436/11/23 

54. Projekt "Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech", registrační 

číslo projektu CZ.06.04.04./00/22_051/0002717 - podání žádosti o podstatnou 

změnu projektu v monitorovacím systému MS2021+ 

RK 1437/11/23 

55. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury a památkové 

péče 

RK 1438/11/23 

56. Žádost města Loket o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu  

na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově 

hodnotných objektů v roce 2023 

RK 1439/11/23 

57. Žádost města Nejdek o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu  

na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově 

hodnotných objektů v roce 2023 

RK 1440/11/23 

58. Žádost obce Děpoltovice o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu 

na obnovu a využití kulturních památek, památkově hodnotných objektů  

a movitých věcí v roce 2023 

RK 1441/11/23 

59. Žádost společnosti Hrad Loket, o.p.s., o posunutí termínu využití dotace 

poskytnuté z Programu na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních 

památek a památkově hodnotných objektů v roce 2023 

RK 1442/11/23 

60. Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro účely 

investiční podpory pro organizace FOKUS Karlovarský kraj z.ú. a Global Partner 

Péče, z.ú. 

RK 1443/11/23 

61. Změna odpisových plánů příspěvkových organizací Karlovarského kraje  

na rok 2023 

RK 1444/11/23 

62. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na "Informovanost obyvatel MPR v rámci statku GSTE  

a úhrada mzdových nákladů koordinátora DSO" - ČESKÉ LÁZNĚ - SALONY 

EVROPY 

RK 1445/11/23 

63. Projekt "Revitalizace okolí Císařských lázní" – opětovné podání žádosti o podporu RK 1446/11/23 

64. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 11.12.2023 RK 1447/11/23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 5 (celkem 41) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Mgr. Jindřicha Čermáka 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 
39. Poskytnutí finančního daru spolku KKL-JNF Česko a Slovensko z.s. 

40. Dohoda o akceptaci tarifu dopravce České dráhy, a.s., ke smlouvě ev. č. KK02189/2023  

o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě – linka P1 ZÁPAD 

41. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci Zařízení následné rehabilitační  

a hospicové péče, p. o., na dofinancování akce "Oprava stávající elektroinstalace v původní budově 

Rehos" a na financování akce "Oprava poškozené pochozí plochy 2. NP, odd. B" 

42. Účelové určení provozního příspěvku na krytí odpisů nedobytných pohledávek a účetních 

opravných položek k pohledávkám k 31.12.2023 příspěvkovým organizacím Dětskému centrum 

Karlovy Vary, p. o. a Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, p. o. 

43. Informace o výsledku realizace projektu „Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu 

RE:START v Karlovarském kraji II.“, reg. číslo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261 

44. Projekt „Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice“, veřejná zakázka „Cyklostezka Ohře  

– Dalovice-Všeborovice – stavební práce“ – schválení realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 

45. Program v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025  

- rozhodnutí o žádostech a navýšení alokace dotačního programu  

46. Zařazení sociálních služeb do sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji pro období 2024 - 2026 

47. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu pro Ambulanci Penta s.r.o. 

na rok 2023 

48. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu pro Nemocnici Mariánské 

Lázně s.r.o. na rok 2023 

49. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu pro Karlovarskou krajskou 

nemocnici a.s. na rok 2023 

50. Projekt: „Modernizace heliportu KKN“, schválení přípravy a realizace projektu, schválení 

závazného finančního příslibu projektu 

51. Nové podmínky pro poskytování motivačních příspěvků na podporu zvýšení počtu dětských lékařů 

v nemocnicích v Karlovarském kraji a aktualizace podmínek pro poskytování motivačních 

příspěvků na specializační vzdělávání praktických lékařů 

52. Žádosti Karlovarské krajské nemocnice a.s. o poskytnutí motivačních příspěvků na podporu 

specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru pediatrie   

53. Žádosti o poskytnutí motivačních příspěvků na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství  

54. Projekt "Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech", registrační číslo projektu 

CZ.06.04.04./00/22_051/0002717 - podání žádosti o podstatnou změnu projektu v monitorovacím 

systému MS2021+ 

55. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury a památkové péče 

56. Žádost města Loket o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu  

na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných 

objektů v roce 2023 

57. Žádost města Nejdek o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu  

na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných 

objektů v roce 2023 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 6 (celkem 41) 

 

58. Žádost obce Děpoltovice o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na obnovu  

a využití kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí v roce 2023 

59. Žádost společnosti Hrad Loket, o.p.s., o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu  

na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných 

objektů v roce 2023 

60. Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro účely investiční podpory  

pro organizace FOKUS Karlovarský kraj z.ú. a Global Partner Péče, z.ú. 

61. Změna odpisových plánů příspěvkových organizací Karlovarského kraje na rok 2023 

62. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na "Informovanost obyvatel MPR v rámci statku GSTE a úhrada mzdových nákladů koordinátora 

DSO" - ČESKÉ LÁZNĚ - SALONY EVROPY 

63. Projekt "Revitalizace okolí Císařských lázní" – opětovné podání žádosti o podporu 

64. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 11.12.2023 

 

 
1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 27.11.2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1384/11/23 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 27.11.2023 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského Kraje k datu 27.11.2023 

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
2. Rozpočtové změny  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1385/11/23 
 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 557/2023 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 161.000 Kč z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru 

řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru 

kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje na úhradu mzdových výdajů přímo 

souvisejících s realizací projektu Systémová práce v oblasti náhradní rodinné péče v Karlovarském kraji  

a prohlubování kompetencí metodických pracovníků Krajského úřadu (Děti patří domů), registrační číslo 

projektu: CZ.03.02.02/00/22_006/0000542, priorita OPZ+: 2 Sociální začleňování, schváleného  

k financování z Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

Rozpočtovou změnu č. 558/2023 

 - navýšení příjmů Karlovarského kraje a zároveň snížení financování Karlovarského kraje o částku 

175.180,06 Kč (7.197,80 EUR) z titulu přijetí neinvestiční dotace (evropský podíl) ze Saského státního 

ministerstva životního prostředí a zemědělství za realizaci projektu Technická pomoc pro program  

EÚS 2014 - 2020 Česká republika – Sasko financovaného v rámci operačního programu Program na 

podporu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014 – 2020. Finanční prostředky 

budou převedeny zpět do Fondu budoucnosti, odkud byl projekt předfinancován. 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 7 (celkem 41) 

 

Rozpočtovou změnu č. 559/2023 

- navýšení příjmů a rozpočtu běžných výdajů Odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského 

kraje ve výši 1.031 Kč z titulu přijetí finančních prostředků z Úřadu práce České republiky na refundaci 

nákladů na pojištění související s organizací veřejné služby pro vykonavatele veřejné služby 

 

Rozpočtovou změnu č. 560/2023 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 15.000 Kč v rámci rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje na navýšení neinvestičního příspěvku 

příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Integrované střední škole technické a ekonomické Sokolov  

na akci Výstava škol 2024 

 

Rozpočtovou změnu č. 561/2023 

- zapojení financování z volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2022 ve výši 750.000 Kč do běžných výdajů rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí neinvestičních příspěvků krajem zřízeným 

příspěvkovým organizacím na Participativní rozpočet škol. Finanční prostředky ve výši 50.000 Kč budou 

poskytnuty celkem 15 příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje, a to Základní a střední škole 

Karlovy Vary, Gymnáziu Aš, Základní škole a mateřské škole při zdravotnických zařízeních Karlovy 

Vary, Gymnáziu Cheb, Prvnímu českému gymnáziu v Karlových Varech, Střední škole stravování  

a služeb Karlovy Vary, Gymnáziu a obchodní akademii Mariánské Lázně, Gymnáziu Sokolov  

a Krajskému vzdělávacímu centru, Střední zdravotnické škole a vyšší odborné škole Cheb, Střední škole 

živnostenské Sokolov, Integrované střední škole technické a ekonomické Sokolov, Střední pedagogické 

škole, gymnáziu a vyšší odborné škole Karlovy Vary, Střední lesnické škole Žlutice, Obchodní akademii, 

vyšší odborné škole cestovního ruchu a jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary  

a Gymnáziu Ostrov. Tuto alokaci volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského 

kraje schválilo Zastupitelstvo Karlovarského kraje dne 27. března 2023 usnesením č. ZK 113/03/23. 

 

Rozpočtovou změnu č. 562/2023 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 118.132 Kč v rámci schváleného rozpočtu běžných 

výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční 

prostředky jsou určeny pro příspěvkové organizace zřizované Karlovarským krajem jako neinvestiční 

příspěvek na proplacení testování žáků 1. stupně víceletých gymnázií a žáků středních škol, a to pro První 

české gymnázium v Karlových Varech ve výši 8.550 Kč, Střední školu stravování a služeb Karlovy Vary 

ve výši 4.410 Kč, Střední školu logistickou Dalovice ve výši 27.250 Kč, Střední školu živnostenskou 

Sokolov ve výši 58.677 Kč, Střední lesnickou školu Žlutice ve výši 3.315 Kč a Gymnázium Aš  

ve výši 15.930 Kč. 

 

Rozpočtovou změnu č. 563/2023 

- navýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu EU Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 

úřadu Karlovarského kraje ve výši 2.208.267 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky v rámci Komponenty 3.2. Adaptace kapacity a zaměření 

školních programů Národního plánu obnovy. Finanční prostředky jsou učeny pro příspěvkové organizace 

zřizované Karlovarským krajem Základní školu a střední školu Karlovy Vary ve výši 667.550 Kč  

a Střední školu živnostenskou Sokolov ve výši 1.540.717 Kč na posílení škol jako institucí připravených 

na práci se žáky se sociálním znevýhodněním a heterogenními kolektivy obecně, a jako instituce 

zastávající respektované místo ve školské soustavě daného regionu.  

 

Rozpočtovou změnu č. 564/2023     

- zapojení příjmů do rozpočtu běžných výdajů Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje 

ve výši 11.422.386,69 Kč z titulu přijetí platby od společnosti Nemocnice Sokolov s. r. o. za užívání 

nemovitých věcí tvořící areál sokolovské nemocnice za rok 2023. Tato částka bude použita na platbu 

společnosti Nemocnice Sokolov s. r. o. za správu a údržbu nemovitého majetku za rok 2023. 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 8 (celkem 41) 

 

Rozpočtovou změnu č. 565/2023 

- přesun v celkové výši ± 280.000 Kč z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru řízení projektů 

Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru kancelář ředitelky 

úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje na úhradu mzdových výdajů přímo souvisejících s realizací 

projektu Karlovarský kraj podporuje sociální začleňování odborně a systémově realizovaného v rámci 

operačního programu Zaměstnanost plus 

 

Rozpočtovou změnu č. 566/2023 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 764.385,69 Kč z rozpočtu kapitálových výdajů Odboru 

bezpečnosti a krizového řízení Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu kapitálových výdajů 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky 

určeny pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje do fondu investic na realizaci krajského projektu 

Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji, a to pro První české gymnázium v Karlových 

Varech ve výši 49.973 Kč, Střední průmyslovou školu Ostrov ve výši 49.973 Kč, Gymnázium Cheb  

ve výši 199.450 Kč a Střední odbornou školu stavební Karlovy Vary ve výši 464.989,69 Kč. 

 

Rozpočtovou změnu č. 567/2023     

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 136.000 Kč v rámci rozpočtu Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje z běžných výdajů na kapitálové výdaje na úhradu 

správních poplatků za registrace nových CNG autobusů 

 

Rozpočtovou změnu č. 568/2023 

- snížení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v celkové výši 78.411 Kč z titulu vrácení finančních prostředků Ministerstvu školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky. Jedná se o nevyčerpané finanční prostředky neinvestiční účelové 

dotace poskytnuté v roce 2023 ze státního rozpočtu na financování ukrajinských asistentů pedagoga  

od Základní školy Hranice, okres Cheb. 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
3. Sloučení schválených investičních akcí příspěvkové organizace Sociální služby v Kynšperku  

nad Ohří, p. o., do jedné akce s názvem "Kompletní rekonstrukce elektrické instalace pavilonu A" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1386/11/23 
 

- schvaluje sloučení schválených investičních akcí příspěvkové organizace Sociální služby v Kynšperku 

nad Ohří, p. o., do jedné akce s názvem "Kompletní rekonstrukce elektrické instalace pavilonu A" 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 9 (celkem 41) 

 

4. Odepsání nákladů na zmařené investice příspěvkové organizace Dětský domov Cheb a Horní 

Slavkov, p. o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1387/11/23 
 

- souhlasí s odpisem nákladů na zmařené investice příspěvkové organizace Dětský domov Cheb a Horní 

Slavkov, p.o., v celkové výši 413.176 Kč 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
5. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci Hotelové škole Mariánské Lázně, p. o.,  

na dofinancování akce "Oprava střechy Hotelová škola Mariánské Lázně, p. o., Komenského 449/2 

– zpracování PD" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1388/11/23 
 

- schvaluje použití fondu investic příspěvkové organizaci Hotelové škole Mariánské Lázně, p. o.,  

ve výši 125.920 Kč na dofinancování akce "Oprava střechy Hotelová škola Mariánské Lázně, p. o., 

Komenského 449/2 – zpracování PD" 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
6. Změna charakteru části příspěvku na provoz na příspěvek do fondu investic příspěvkové 

organizaci Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, p. o., na pořízení sanitního vozu  

a dvou speciálních vozů pro přepravu osob 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1389/11/23 
 

- schvaluje změnu charakteru části příspěvku na provoz ve výši 8.000.000 Kč na příspěvek do fondu 

investic příspěvkové organizaci Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, p. o., na pořízení 

sanitního vozu a dvou speciálních vozů pro přepravu osob 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 550/2023 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 8.000.000 Kč  

v rámci rozpočtu Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje z běžných do kapitálových 

výdajů. Jedná se o změnu charakteru finančních prostředků pro příspěvkovou organizaci Zdravotnickou 

záchrannou službu Karlovarského kraje, spočívající ve snížení části schváleného příspěvku na provoz  

na rok 2023 a poskytnutí příspěvku do fondu investic na pořízení sanitního vozu a dvou speciálních vozů 

na přepravu osob 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 10 (celkem 41) 

 

7. Změna charakteru části schváleného příspěvku na provoz na příspěvek do fondu investic 

příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Domovu pro osoby se zdravotním postižením  

v Radošově, p. o., na akci "Nákup nové pračky" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1390/11/23 
 

- schvaluje změnu charakteru části schváleného neinvestiční příspěvku na provoz 2023 ve výši 74.750 Kč 

na investiční a jeho poskytnutí do fondu investic na akci "Nákup nové pračky" příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Domovu pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, p. o. 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 553/2023 - přesun v rámci rozpočtu výdajů Odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 74.750 Kč z běžných na kapitálové výdaje z důvodu 

změny charakteru prostředků pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Domov pro osoby  

se zdravotním postižením v Radošově, z neinvestičního příspěvku na provoz na investiční příspěvek  

do fondu investic na akci Nákup nové pračky 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

Marie Pařížská, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, 

příspěvková organizace 

 

 
8. Poskytnutí finančního daru společnosti Horská služba ČR, o.p.s.   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1391/11/23 
 

- schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 30 000 Kč společnosti Horská služba ČR, o.p.s.,  

IČO 27467759, jako podporu Karlovarského kraje na činnost Senior klubu HS Krušné hory 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 
9. Navýšení měsíčního poplatku za údržbu a servis zabezpečovacích systémů v budovách Krajského 

úřadu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1392/11/23 
 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení schválit navýšení měsíčního paušálu  

za servis zabezpečovacích systémů 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení schválit znění a uzavření Dodatku č. 1 

ke smlouvě o údržbě a servisu zabezpečovacích systémů subjektu ICS-systémy s.r.o., IČO 25225049,  

ev. č. KK00309/2015-00 

 

Termín kontroly: 19.02.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Libor Davídek, pověřen výkony dalších úkolů jako vedoucí odboru bezpečnosti  

a krizového řízení 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 11 (celkem 41) 

 

10. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na "Rozšíření o prvky a obnova interaktivních prvků Naučné stezky Děti dětem v Nejdku" - Město 

Nejdek 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1393/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu vyčerpání 

finančních prostředků z 31. 12. 2023 na 31. 5. 2024 a s tím související změnu termínu předložení 

finančního vypořádání z 15. 1. 2024 na 14. 6. 2024 u dotace poskytnuté městu Nejdek na akci "Rozšíření 

o prvky a obnova interaktivních prvků Naučné stezky Děti dětem v Nejdku" v rámci dotačního programu 

Karlovarského kraje "Podpora aktivit v cestovním ruchu v Karlovarském kraji" 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK00849/2023,  

dle návrhu v příloze č. 2 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Ing. arch. Vojtěcha Frantu, 

náměstka hejtmana, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
11. Projekt „Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti II“  

- schválení II. části dílčích projektů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1394/11/23 
 

- schvaluje k financování dílčí projekty podané v dotačním programu „Podpora výměny kotlů  

v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti II“, dle přílohy 1 

 

- schvaluje zamítnutí podané žádosti o dílčí projekt v dotačním programu „Podpora výměny kotlů  

v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti II“, dle přílohy 2 

 

- pověřuje náměstka hejtmana Karlovarského kraje, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem Smluv o poskytnutí 

účelové investiční dotace schválených dílčích projektů 

 

Termín kontroly: 19.02.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 12 (celkem 41) 

 

12. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit  

s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 135/11, p.p.č. 369, p.p.č. 370 a p.p.č. 371 v k.ú. Dobroše 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1395/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí pozemků 

p.p.č. 135/11 o výměře 19 m2, p.p.č. 369 o výměře 205 m2, p.p.č. 370 o výměře 158 m2 a p.p.č. 371  

o výměře 13 m2 v k.ú. Dobroše a obci Odrava, a to formou smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického 

práva k nemovitým věcem mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, PSČ 128 00 Nové Město, Praha 2, IČO 69797111  

(jako převodce na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako nabyvatel na straně druhé), a tím převést předmětné 

nemovité věci z vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad  

pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné smlouvy  

o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu předmětné smlouvy o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k nemovitým věcem 

 

Termín kontroly: 17.06.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
13. Dodatek č. 1 ke skupinové pojistné smlouvě pro Flotilové autokomplexní pojištění č. 3880164541 

a přenos kompetencí dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, pro odbor správa majetku k podepisování dodatků pojistných smluv 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1396/11/23 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke skupinové pojistné smlouvě pro Flotilové autokomplexní pojištění  

č. 3880164541, dle návrhu 

 

- pověřuje vedoucí odboru správa majetku k podpisu dodatků pojistné smlouvy, jejichž uzavření bude 

vyplývat z pojistné smlouvy č. 3880164541 pro Flotilové autokomplexní pojištění 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 13 (celkem 41) 

 

14. Souhlas s uzavřením dodatku č. 12 k nájemní smlouvě mezi Karlovarským krajem  

a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., ev. č. KK01312/2014-00 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1397/11/23 
 

- schvaluje návrh a uzavření dodatku č. 12 k nájemní smlouvě mezi Karlovarským krajem a Karlovarskou 

krajskou nemocnicí a.s., evidenční číslo KK01312/2014-00, uzavřené dne 30.05.2014, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, podpisem dodatku č. 12  

k nájemní smlouvě mezi Karlovarským krajem a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., evidenční číslo 

KK01312/2014-00, uzavřené dne 30.05.2014, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.p.č. 125/1  

v k.ú. Stará Role ve vlastnictví statutárního města Karlovy Vary ve prospěch Karlovarského kraje  

– Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1398/11/23 
 

- schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti mezi statutárním 

městem Karlovy Vary, se sídlem Moskevská 2035/21, PSČ 360 01 Karlovy Vary, IČO 00254657  

(jako stranou budoucí povinnou), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako stranou budoucí oprávněnou), jejímž předmětem bude 

závazek, v souvislosti s realizací stavby: „II/220 Modernizace silnice Stará Role", uzavřít smlouvu  

o zřízení věcného břemene - služebnosti ve prospěch strany budoucí oprávněné. Obsahem služebnosti 

bude právo budoucího oprávněného - zřídit a provozovat zařízení zemního vedení dešťové kanalizační 

přípojky včetně vsakovací jámy na pozemku p.p.č. 125/1 v k.ú. Stará Role a obci Karlovy Vary a právo 

budoucího oprávněného vstupovat a vjíždět po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu na pozemek  

v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním zemního vedení dešťové 

kanalizační přípojky včetně vsakovací jámy a povinnost budoucího povinného výkon těchto práv  

strpět, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti, při předpokládaném záboru 12 m2,  

ve výši 6.000 Kč + DPH, tj. celkem 7.260 Kč, dle návrhu 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat 

kroky k podpisu předmětné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti 

 

Termín kontroly: 22.04.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 14 (celkem 41) 

 

16. Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby k pozemkům 

p.p.č. 1076 v k.ú. Lobzy u Březové a p.p.č. 3010/4 v k.ú. Teplá ve vlastnictví České republiky,  

s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní podnik, ve prospěch Karlovarského 

kraje – Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1399/11/23 
 

- schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby k pozemku p.p.č. 1076 

v k.ú. Lobzy u Březové a obci Březová, spočívající v právu umístit a dále provozovat stavbu mostu včetně 

nábřežních opěrných zdí, vybudovanou v rámci akce "II/210 Modernizace silnice lom - Podstrání"  

na pozemek, jejíž rozsah je vymezen geometrickým plánem č. 72-47/2021, včetně práva přístupu  

ke stavbě za účelem zajištění provozu, oprav, údržby či likvidace stavby na nezbytně nutnou dobu  

ve prospěch Karlovarského kraje, zastoupeného Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace, a to za jednorázovou úplatu 5.940 Kč + DPH, t.j. celkem 7.187,40 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby  

k pozemku p.p.č. 1076 v k.ú. Lobzy u Březové a obci Březová, spočívající v právu umístit a dále 

provozovat stavbu mostu včetně nábřežních opěrných zdí, vybudovanou v rámci akce "II/210 

Modernizace silnice lom - Podstrání" na pozemek, jejíž rozsah je vymezen geometrickým plánem  

č. 72-47/2021, včetně práva přístupu ke stavbě za účelem zajištění provozu, oprav, údržby či likvidace 

stavby na nezbytně nutnou dobu, formou smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky 

a umístění stavby, mezi Povodím Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, PSČ 430 03 Chomutov, 

IČO 70889988 (jako povinný na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou  

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako oprávněný na straně druhé),  

za jednorázovou úplatu 5.940 Kč + DPH, t.j. celkem 7.187,40 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby k pozemku  

p.p.č. 3010/4 v k.ú. a obci Teplá, spočívající v právu umístit a dále provozovat stavbu mostu, 

vybudovanou v rámci akce "Modernizace mostu ev .č. 198 - 035 Teplá" na pozemek, jejíž rozsah je 

vymezen geometrickým plánem č. 1224-193/2023, včetně práva přístupu ke stavbě za účelem zajištění 

provozu, oprav, údržby či likvidace stavby na nezbytně nutnou dobu ve prospěch Karlovarského kraje, 

zastoupeného Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace,  

a to za jednorázovou úplatu 15.565 Kč + DPH, t.j. celkem 18.833,65 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby  

k pozemku p.p.č. 3010/4 v k.ú. a obci Teplá, spočívající v právu umístit a dále provozovat stavbu mostu, 

vybudovanou v rámci akce "Modernizace mostu ev. č. 198 - 035 Teplá" na pozemek, jejíž rozsah je 

vymezen geometrickým plánem č. 1224-193/2023, včetně práva přístupu ke stavbě za účelem zajištění 

provozu, oprav, údržby či likvidace stavby na nezbytně nutnou dobu, formou smlouvy o zřízení věcného 

břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby, mezi Povodím Ohře, státní podnik, se sídlem 

Bezručova 4219, PSČ 430 03 Chomutov, IČO 70889988 (jako povinný na straně jedné), a Karlovarským 

krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

(jako oprávněný na straně druhé), za jednorázovou úplatu 15.565 Kč + DPH, t.j. celkem 18.833,65 Kč,  

dle návrhu 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat 

kroky k podpisu předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění 

stavby 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 15 (celkem 41) 

 

Termín kontroly: 20.05.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
17. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1400/11/23 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/02110, pozemek p.p.č. 1175/1  

v k.ú. Úšovice, ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., zastoupené na základě plné moci společností 

GasNet Služby, s.r.o. (oprávněný), a společností KARPEM a.s. (investor), dle geometrického plánu  

č. 2651-1959/2023 ze dne 15.06.2023 (umístění inženýrských sítí – plynovodní přípojka, zřízení OPZ),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 500 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy  

o zřízení služebnosti ve výši 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 3.025 Kč 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21217, pozemek p.č. 160/1 v k.ú. Bukovany 

u Sokolova, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností 

Stav - elektro, s.r.o., dle geometrického plánu č. 358-1022/2023 ze dne 05.10.2023 (umístění inženýrských 

sítí – kabel kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 4.313 Kč + DPH, tj. celkem 5.218,73 Kč. 

Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 558/BVB/2022 ze dne 02.11.2022. 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/209, pozemek p.č. 335/50 v k.ú. Chranišov,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností Václav Vaidiš 

- Elektromontáže s.r.o., dle geometrického plánu č. 348-1105/2023 ze dne 27.09.2023 (umístění 

inženýrských sítí – kabel kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.270 Kč + DPH, tj. celkem 

1.536,70 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 544/BVB/2022  

ze dne 12.09.2022 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21412, pozemek p.p.č. 394/1 v k.ú. Dolní 

Hraničná, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností 

MONTPROJEKT, a.s., dle geometrického plánu č. 310-8717/2023 ze dne 09.10.2023 (umístění 

inženýrských sítí – kabel kNN a vNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 2.000 Kč + DPH, tj. celkem 

2.420 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 543/BVB/2022 ze dne 

01.11.2022. 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/210, pozemky p.p.č. 1719/8 a p.p.č. 1841/1  

v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené  

na základě plné moci společností SUPTel a.s., dle geometrického plánu č. 324-64/2023 ze dne 29.09.2023 

(umístění inženýrských sítí – kabel kNN a vNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 6.696 Kč + DPH, 

tj. celkem 8.102,16 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 528/BVB/2022  

ze dne 25.10.2022. 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/222, pozemek p.p.č. 985/1 v k.ú. Šemnice,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností SUAS  

Grid s.r.o., dle geometrického plánu č. 858-1032/2023 ze dne 08.09.2023 (umístění inženýrských sítí  

– kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 4.787 Kč + DPH, tj. celkem 5.792,27 Kč. Smlouva  

o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 601/BVB/2022 ze dne 08.12.2022. 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 16 (celkem 41) 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21324, pozemek p.p.č. 1069/1  

v k.ú. Františkovy Lázně, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci 

společností MONTPROJEKT, a.s., dle geometrického plánu č. 1560-8710/2023 ze dne 24.10.2023 

(umístění inženýrských sítí – kabel kNN a vNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 8.515 Kč + DPH, 

tj. celkem 10.303,15 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 473/BVB/2022  

ze dne 01.10.2022. 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

Termín kontroly: 08.07.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
18. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje "Podpora územně plánovací 

činnosti obcí Karlovarského kraje" - žádost obce Krásná o prodloužení termínu vyčerpání 

finančních prostředků a termínu předložení finančního vypořádání poskytnuté dotace   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1401/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu vyčerpání 

finančních prostředků z 31. 12. 2023 na 30. 9. 2024 a s tím související změnu termínu předložení 

finančního vypořádání z 10. 1. 2024 na 10. 10. 2024 u dotace poskytnuté obci Krásná na projekt " Změna 

č. 1 územního plánu Krásná, včetně zpracování celého správního území obce dle metodiky STANDARD 

MMR" v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje "Podpora územně 

plánovací činnosti obcí Karlovarského kraje" 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK02680/2022,  

dle návrhu v příloze č. 3 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit pana Patrika Pizingera, člena Rady 

Karlovarského kraje pro oblast regionálního rozvoje a projektového řízení, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 04.03.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 17 (celkem 41) 

 

19. Program rozvoje konkurenceschopnosti Karlovarského kraje - Startovací vouchery – návrh 

rozdělení dotací pro rok 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1402/11/23 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci „Programu rozvoje 

konkurenceschopnosti Karlovarského kraje – Startovací vouchery“ v celkové výši 2.000.000 Kč  

dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

„Programu rozvoje konkurenceschopnosti Karlovarského kraje – Startovací vouchery“ v celkové  

výši 2.000.000 Kč s žadateli uvedenými v příloze č. 1 dle vzoru v příloze č. 2 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 554/2023 - přesun rozpočtových prostředků v rámci rozpočtu Odboru 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům v celkové 

částce ± 278.426 Kč z běžných na kapitálové prostředky. Jedná se o prostředky určené na poskytnutí 

investičních dotací v rámci Programu rozvoje konkurenceschopnosti Karlovarského kraje - Startovací 

vouchery. 

 

- pověřuje pana Patrika Pizingera, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast regionálního rozvoje  

a projektového řízení, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 04.03.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 

 
20. Studie revitalizace volnočasového areálu Svatošské skály - čistopis studie a návrh návazných 

aktivit v oblasti územního plánování 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1403/11/23 
 

- bere na vědomí čistopis Studie revitalizace volnočasového areálu Svatošské skály 

 

- souhlasí s pokračováním komplexního řešení dopravní dostupnosti Svatošského údolí 

 

- bere na vědomí návrh návazných aktivit v oblasti územního plánování a draft zadání Studie udržitelné 

dostupnosti Svatošského údolí 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje zajistit zadání veřejné zakázky za účelem výběru zpracovatele 

Studie udržitelné dostupnosti Svatošského údolí 

 

Termín kontroly: 18.03.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 18 (celkem 41) 

 

21. Udržitelná proměna budovy B Krajského úřadu Karlovarského kraje - výběr architektonické 

studie nejlépe splňující cíle a kritéria stanovená v zadání studie 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1404/11/23 
 

- bere na vědomí Souhrnný protokol hodnocení dokumentací třech architektonických studií Udržitelné 

proměny budovy B Krajského úřadu Karlovarského kraje (10/2023) 

 

- schvaluje výběr architektonické studie společnosti di5 architekti inženýři s. r. o. ze září 2023, jako studie 

nejlépe splňující cíle a kritéria stanovená v zadání studie 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje informovat o výběru architektonické studie všechny tři 

architektonické kanceláře, které zpracovaly architektonické studie Udržitelné proměny budovy B 

Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
22. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta 

ekonomická 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1405/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Západočeské univerzitě v Plzni (IČO 49777513) na akademický 

rok 2023/2024 ve výši 2.800.000 Kč, na úhradu provozních nákladů a vzdělávacích aktivit chebského 

pracoviště Fakulty ekonomické v Chebu a realizaci propagačních aktivit spojených s třetí rolí fakulty, 

včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 555/2023 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 300.000 Kč  

z rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

do rozpočtu běžných výdajů kapitoly příspěvky cizím subjektům tohoto odboru na poskytnutí individuální 

neinvestiční dotace Západočeské univerzitě v Plzni, Fakultě ekonomické na částečnou úhradu provozních 

nákladů a vzdělávacích aktivit chebského pracoviště Fakulty ekonomické v Chebu a realizaci 

propagačních aktivit spojených s třetí rolí fakulty 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
23. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1406/11/23 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 50.000 Kč 

žadatelům dle přílohy 1 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 19 (celkem 41) 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje v celkové výši 50.000 Kč se žadateli uvedenými v příloze 1 dle vzoru v příloze 2 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena rady pro oblast vzdělávání, školství a mládeže, tělovýchovy  

a sportu, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace 

 

Termín kontroly: 05.02.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
24. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury 

obyvatelstva - rozhodnutí o žádostech 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1407/11/23 
 

- bere na vědomí informaci o počtu a struktuře žadatelů o poskytnutí stipendia v rámci Stipendijního 

(dotačního) programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva  

pro akademický rok 2023/2024 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Stipendijního (dotačního) programu 

Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva v celkové výši 1.536.000 Kč,  

dle návrhu č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Stipendijního (dotačního) programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva  

v celkové výši 1.080.000 Kč s žadateli uvedenými v návrhu č. 3, dle vzoru v návrhu č. 5 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 556/2023 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 456.000 Kč  

ze schváleného rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje do kapitoly příspěvky cizím subjektům tohoto odboru k zajištění výplaty stipendií 

studentům vysokých škol dle Stipendijního programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní 

struktury pro akademický rok 2023/2024 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 18.03.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
25. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2023 – stav  

k 31. říjnu 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1408/11/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí rozpis rozpočtu 

přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2023 – stav k 31. říjnu 2023 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 20 (celkem 41) 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
26. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období od 1. ledna 

2023 do 31. října 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1409/11/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o poskytnutých dotacích ze státního rozpočtu na financování škol a školských zařízení v Karlovarském 

kraji za období od 1. ledna 2023 do 31. října 2023 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
27. Projekt "Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb - Komenského 29 - Centrum technického  

a přírodovědného vzdělávání" Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace - změna 

závazného finančního příslibu a dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1410/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení navýšení dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje Integrované střední škole Cheb, příspěvková organizace, na přípravu projektu 

"Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb - Komenského 29 - Centrum technického a přírodovědného vzdělávání" 

o 270.000 Kč a uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

a) změnu závazného rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování 100 % celkových  

předpokládaných výdajů projektu "Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb - Komenského 29 - Centrum 

technického a přírodovědného vzdělávání" Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace,  

která spočívá v navýšení celkových nákladů projektu o 270.000 Kč na 119.270.000 Kč včetně DPH,  

kdy financování projektu je řešeno z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 - 2027  

v maximální výši 95.085.000 Kč 

 

b) změnu vlastního spolufinancování projektu "Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb - Komenského 29  

- Centrum technického a přírodovědného vzdělávání" Integrované střední školy Cheb, příspěvková 

organizace, která spočívá v navýšení vlastního spolufinancování projektu o 185.000 Kč na 24.185.000 Kč 

z Fondu budoucnosti, případně z úvěru 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 21 (celkem 41) 

 

28. Projekt "Duševní zdraví dětí a žáků základních škol a školských zařízení" Pedagogicko-

psychologické poradny Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1411/11/23 
 

- bere na vědomí projekt "Duševní zdraví dětí a žáků základních škol a školských zařízení" Pedagogicko-

psychologické poradny Karlovy Vary, příspěvková organizace, v rámci dotačního programu Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy "Výzva pro podávání žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního 

rozpočtu na aktivity v oblasti primární prevence rizikového chování a podpory duševního zdraví  

ve školách a školských zařízeních pro rok 2024" 

 

- jmenuje PhDr. Jolanu Mižikarovou, ředitelku Pedagogicko-psychologické poradny Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, vedoucí projektu "Duševní zdraví dětí a žáků základních škol a školských 

zařízení" 

 

- schvaluje jako žadatele o dotaci na projekt "Duševní zdraví dětí a žáků základních škol a školských 

zařízení" Pedagogicko-psychologickou poradnu Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

- schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Duševní zdraví dětí a žáků základních škol a školských 

zařízení" 

 

- schvaluje předpokládané výdaje projektu "Duševní zdraví dětí a žáků základních škol a školských 

zařízení" ve výši 292.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z dotačního programu 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy "Výzva pro podávání žádostí o poskytnutí neinvestiční 

dotace ze státního rozpočtu na aktivity v oblasti primární prevence rizikového chování a podpory 

duševního zdraví ve školách a školských zařízeních pro rok 2024" 

 

- schvaluje zapracování případných změn v žádosti o dotaci (s výjimkou financování) na základě 

připomínek poskytovatele dotace prostřednictvím Pedagogicko-psychologické poradny Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitelku příspěvkové organizace o tomto 

usnesení 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
29. Projekt "Rekonstrukce systému CCTV" Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského 

kraje - schválení podání žádosti o státní dotaci 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1412/11/23 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje zařazení projektu "Rekonstrukce systému CCTV" Muzea Cheb, příspěvková organizace 

Karlovarského kraje, do Akčního plánu Programu rozvoje Karlovarského kraje 

 

- schvaluje podání projektu "Rekonstrukce systému CCTV" Muzea Cheb, příspěvková organizace  

do vyhlášené výzvy Ministerstva kultury ČR z programu Integrovaný systém ochrany movitého kulturního 

dědictví II - podprogram A - zabezpečení objektů, v nichž jsou uloženy předměty movitého kulturního 

dědictví, zabezpečovacími systémy a mechanickými zábranami (ISO II A) 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 22 (celkem 41) 

 

- schvaluje celkové náklady projektu "Rekonstrukce systému CCTV" pro Muzeum Cheb, příspěvkovou 

organizaci Karlovarského kraje, ve výši max. 255.016,24 Kč 

 

Termín kontroly: 05.02.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
30. Veřejná zakázka "Dodávka systému KISSoS (IS „Unikátní žadatel“)" – schválení dodatku č. 2 

ke smlouvě o dílo 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1413/11/23 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.10.2019, uzavřené mezi Karlovarským 

krajem jako objednatelem a společností DERS Group s.r.o., se sídlem: Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 

Praha 3, IČO 27513149, jako zhotovitelem, kdy předmětem dodatku je prodloužení termínu servisní 

podpory do 31.12.2024 a změna kontaktních údajů pro případ nutného zásahu s ohledem na udržení 

informačního systému v chodu 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje Mgr. Roberta Pisára podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

ze dne 16.10.2019, uzavřené mezi Karlovarským krajem jako objednatelem a společností DERS  

Group s.r.o., se sídlem: Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 27513149 jako zhotovitelem 

 

Termín kontroly: 05.02.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
31. Minimální personální standardy pro sociální služby domovy pro osoby se zdravotním 

postižením, domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem v Karlovarském kraji  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1414/11/23 
 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dokument Minimální personální 

standardy pro sociální služby domovy pro osoby se zdravotním postižením, domovy pro seniory a domovy 

se zvláštním režimem v Karlovarském kraji 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
32. Žádost o poskytnutí finančního daru v rámci aktivity "Záchranná brzda pro občany 

Karlovarského kraje" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1415/11/23 
 

- schvaluje poskytnutí finančního daru z aktivity Karlovarského kraje s názvem Záchranná brzda  

pro občany Karlovarského kraje pro xxxxx xxxxx v požadované výši 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 23 (celkem 41) 

 

- schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem a obdarovanou xxxxx xxxxx,  

dle návrhu 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí, Mgr. Roberta Pisára, podpisem 

darovací smlouvy 

 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
33. Žádost o poskytnutí finančního daru v rámci aktivity "Záchranná brzda pro občany 

Karlovarského kraje" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1416/11/23 
 

- schvaluje poskytnutí finančního daru z aktivity Karlovarského kraje s názvem Záchranná brzda  

pro občany Karlovarského kraje pro xxxxx xxxxx v požadované výši 

 

- schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem a obdarovanou xxxxx xxxxx,  

dle návrhu 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí, Mgr. Roberta Pisára, podpisem 

darovací smlouvy 

 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
34. Dohoda o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků mezi Karlovarským krajem a společností 

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1417/11/23 
 

- schvaluje uzavření dohody o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků mezi Karlovarským krajem  

a společností Letiště Karlovy Vary s.r.o. dle návrhu 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Alice Justina Undus, jednatelka společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 

 
35. Revokace usnesení č. RK 1265/10/23 Plán dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje na období let 2016 – 2028 ve znění aktualizace z února roku 2018 a aktualizací 

z června a listopadu 2022 (dále jen „plán dopravní obslužnosti“) – aktualizace listopad 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1418/11/23 
 

- revokuje usnesení č. RK 1265/10/23 ze dne 16.10.2023 tak, že ho ruší v celém znění. 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 24 (celkem 41) 

 

36. Smlouva o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti mezi Středočeským  

a Karlovarským krajem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1419/11/23 
 

- schvaluje a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit uzavření smlouvy o spolupráci 

k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti a podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném 

zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a Karlovarským krajem, 

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit neuvolněného zastupitele Ing. Jana 

Bureše, DBA, podpisem uvedené smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit objednávku Karlovarského kraje 

na období roku 2024 v celkové výši 5 632 876,20 Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Radu Karlovarského kraje 

odsouhlasením vyúčtování příspěvku poskytnutého Středočeskému kraji dle smlouvy o spolupráci  

k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti a podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném 

zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a Karlovarským krajem 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit odboru dopravy a silničního 

hospodářství předložit Radě Karlovarského kraje k odsouhlasení vyúčtování příspěvku poskytnutého 

Středočeskému kraji dle smlouvy o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti a podmínkách 

úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 

mezi Středočeským a Karlovarským krajem 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Radu Karlovarského kraje 

uzavíráním dodatků smlouvy a schvalováním objednávek výše příspěvku Středočeskému kraji  

dle smlouvy o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti a podmínkách úhrady finančního 

příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským  

a Karlovarským krajem 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit neuvolněného zastupitele  

Ing. Jana Bureše, DBA, podpisem objednávky výše příspěvku Středočeskému kraji pro období roku 2024 

dle smlouvy o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti a podmínkách úhrady finančního 

příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským  

a Karlovarským krajem 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
37. Změna provozního plánu Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové 

organizace na rok 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1420/11/23 
 

- souhlasí s předloženou změnou č. 1 provozního plánu Krajské správy a údržby silnic Karlovarského 

kraje, příspěvkové organizace, na rok 2023, s tím že celkové předpokládané zdroje se snižují  

z částky 1 212 877 tis. Kč na částku 1 146 060 tis. Kč, tj. o částku 66 817 tis. Kč 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 25 (celkem 41) 

 

- schvaluje zvýšení rozpočtu výnosů a nákladů KSÚS KK, p. o., na rok 2023 z částky 862 097 tis. Kč  

na částku 888 260 tis. Kč, tj. o částku 26 163 tis. Kč 

 

- schvaluje snížení předloženého plánu zdrojů investičního fondu a jejich použití v roce 2023  

z částky 734 385 tis. Kč na částku 644 482 tis. Kč, tj. o 89 903 tis. Kč 

 

Termín kontroly: 19.02.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
38. Schválení podání žádosti o změnu u projektu "Mapování a tvorba strategie pro oblast 

kulturního a kreativního odvětví v Karlovarském kraji"  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1421/11/23 
 

- schvaluje podání Žádosti o změnu Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční dotace ze zdrojů Národního 

plánu obnovy na rok 2023 – 2025, č. j. MK 35768/2023 OUKKO u projektu "Mapování a tvorba  

pro oblast kulturního a kreativního odvětví v Karlovarském kraji", z důvodu převedení nespotřebované 

dotace poskytnuté v roce 2023 do roku 2024 podle důvodové zprávy 

 

- pověřuje vedoucí projektu, Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, vypracováním  

a zajištěním podání Žádosti o výše uvedenou změnu v projektu "Mapování a tvorba pro oblast kulturního 

a kreativního odvětví v Karlovarském kraji" 

 

- ukládá odboru řízení projektů zapracovat do Žádosti o změnu Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční 

dotace případné připomínky Řídícího orgánu Ministerstva kultury 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 551/2023 - přesun rozpočtových prostředků v celkové  

výši ± 247.420 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, a to z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje částka 80.000 Kč (služby), z rozpočtu 

běžných výdajů projektů EU Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje částka 30.000 Kč 

(cestovné), a z rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje částka 137.420 Kč (mzdové výdaje). Jedná se o nespotřebované finanční prostředky  

z účelové dotace (podíl EU) určené k zajištění financování projektu Mapování a tvorba strategie pro oblast 

kulturního a kreativního odvětví v Karlovarském kraji realizovaného Karlovarským krajem ze zdrojů 

Národního plánu obnovy na rok 2023 – 2025. Změna se provádí z důvodu převodu administrace tohoto 

projektu pod Odbor řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje. Dotační prostředky podléhají 

finančnímu vypořádání se státním rozpočtem za rok 2023, čerpání dotace musí být sledováno odděleně 

pod účelovým znakem 34033 – NPO – neinvestice. 

 

Termín kontroly: 19.02.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 26 (celkem 41) 

 

39. Poskytnutí finančního daru spolku KKL-JNF Česko a Slovensko z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1422/11/23 
 

- schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 50 000 Kč zapsanému spolku KKL-JNF Česko  

a Slovensko z.s., IČO 19590237, jako podporu Karlovarského kraje na pomoc záchranářům a k zakoupení 

plně vybavené sanitky pro využití k záchranářským pracem na jihu Izraele 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 
40. Dohoda o akceptaci tarifu dopravce České dráhy, a.s., ke smlouvě ev. č. KK02189/2023  

o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě – linka P1 ZÁPAD 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1423/11/23 
 

- schvaluje uzavření dohody o akceptaci tarifu dopravce mezi Karlovarským krajem a Českými  

dráhami, a.s., dle návrhu 

 

- pověřuje neuvolněného zastupitele Ing. Jana Bureše, DBA, podpisem předmětné dohody 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
41. Schválení použití fondu investic příspěvkové organizaci Zařízení následné rehabilitační  

a hospicové péče, p. o., na dofinancování akce "Oprava stávající elektroinstalace v původní budově 

Rehos" a na financování akce "Oprava poškozené pochozí plochy 2. NP, odd. B" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1424/11/23 
 

- schvaluje použití fondu investic příspěvkové organizaci Zařízení následné rehabilitační a hospicové 

péče, p. o., v celkové výši 1.296.662 Kč, z toho část ve výši 433.252 Kč na dofinancování akce "Oprava 

stávající elektroinstalace v původní budově Rehos" a část ve výši 863.410 Kč na financování akce 

"Oprava poškozené pochozí plochy 2. NP, odd. B" 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 27 (celkem 41) 

 

42. Účelové určení provozního příspěvku na krytí odpisů nedobytných pohledávek a účetních 

opravných položek k pohledávkám k 31.12.2023 příspěvkovým organizacím Dětskému centrum 

Karlovy Vary, p. o. a Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, p. o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1425/11/23 
 

- schvaluje účelové určení provozního příspěvku na krytí odpisů nedobytných pohledávek a účetních 

opravných položek k pohledávkám k 31.12.2023 ve výši 107.153,70 Kč příspěvkové organizaci Dětskému 

centru Karlovy Vary, p. o. 

 

- schvaluje účelové určení provozního příspěvku na krytí odpisů nedobytných pohledávek a účetních 

opravných položek k pohledávkám k 31.12.2023 ve výši 3.650.140 Kč příspěvkové organizaci 

Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, p. o. 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

Ing. Erika Pavlová, ředitelka Dětského centra Karlovy Vary, příspěvková organizace 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
43. Informace o výsledku realizace projektu „Podpora činnosti Regionální stálé konference  

a programu RE:START v Karlovarském kraji II.“, reg. číslo projektu: 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000261 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1426/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení informaci o výsledku 

realizace projektu „Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START v Karlovarském 

kraji II.“ 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
44. Projekt „Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice“, veřejná zakázka „Cyklostezka Ohře  

– Dalovice-Všeborovice – stavební práce“ – schválení realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1427/11/23 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku 

„Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice – stavební práce“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice  

– stavební práce“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Cyklostezka Ohře  

– Dalovice-Všeborovice – stavební práce“, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 28 (celkem 41) 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou cenu na 34 919 128 Kč bez DPH veřejné 

zakázky „Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice – stavební práce“ 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

„Cyklostezka Ohře – Dalovice-Všeborovice – stavební práce“, a to:  

- EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Praha 4, Michle, IČO 45274924; 

- STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, IČO 60838744; 

- COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Praha 9, Vysočany, IČO 26177005; 

- ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1, Praha-Zličín, Třebonice, IČO 28420403; 

- Komunikace Sokolov s.r.o., Dolní 98, Dalovice, Všeborovice, IČO 28036166; 

- Silnice Topolany a.s., Nerudova 67/10, Chomutov, IČO 05758734. 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
45. Program v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025  

- rozhodnutí o žádostech a navýšení alokace dotačního programu  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1428/11/23 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci dotačního programu Program  

v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025 v celkové  

výši 3.157.506 Kč dle návrhu č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

dotačního programu Program v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024  

a 2024/2025 v celkové výši 3.157.506 Kč se subjekty uvedenými v návrhu č. 1 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje v rámci dotačního programu Program v rámci projektu Obědy do škol  

v Karlovarském kraji 2023/2024 a 2024/2025 v celkové výši 3.644.069 Kč dle návrhu č. 2 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení navýšení celkové alokace 

dotačního programu Program v rámci projektu Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024  

a 2024/2025 pro rok 2023/2024 o 1.108.030 Kč na částku 6.801.575 Kč 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 570/2023 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 108.030 Kč  

v rámci rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru školství Krajského úřadu Karlovarského kraje,  

a to z projektu Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb – Komenského 29 – Centrum technického  

a přírodovědného vzdělávání Karlovarského kraje na projekt Obědy do škol v Karlovarském kraji 

2023/2024 a 2024/2025, předkládaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost+, Priorita 4 

Materiální pomoc nejchudším osobám, na navýšení alokace pro rok 2023/2024 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje  

a realizovat veškeré další úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 05.02.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 29 (celkem 41) 

 

46. Zařazení sociálních služeb do sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji pro období 2024 - 2026 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1429/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

- výjimku z ustanovení čl. III odst. 6 Pravidel pro zařazení sociálních služeb do sítě sociálních služeb  

v Karlovarském kraji pro období 2024 - 2026 

- zařazení sociálních služeb do kategorie A sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji pro období  

2024 - 2026 a vydání pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení aktualizaci sítě sociálních 

služeb financovaných v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální prevence III pro rok 2024  

a vydání dodatků k pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu v rámci projektu 

Podpora vybraných služeb sociální prevence III dle návrhu 

 

Termín kontroly: 19.02.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
47. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu pro Ambulanci  

Penta s.r.o. na rok 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1430/11/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí mimořádnou 

kalkulaci vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu předloženou 

společností Ambulance Penta s.r.o. dne 03.11.2023 na rok 2023 v souladu s čl. I odst. 6. přílohy č. 2 

schválené smlouvy - Metodický pokyn Karlovarského kraje k výpočtu výše vyrovnávací platby  

za poskytování služeb jako SOHZ ve zdravotnických zařízeních na území Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit v souladu s čl. I odst. 6. přílohy č. 2 

schválené smlouvy o poskytování pohotovostní služby v oboru zubního lékařství jako služby obecného 

hospodářského zájmu společností Ambulance Penta s.r.o., provozující ambulanci v Sokolově uzavřené 

mezi Karlovarským krajem a Ambulancí Penta s.r.o., ev.č. KK00079/2023, novou výši předběžné 

vyrovnávací platby pro Ambulanci Penta s.r.o. na rok 2023, a to v celkové výši 371 487 Kč,  

tzn. o 233 400 Kč vyšší 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dodatek č. 1 smlouvy o poskytování 

pohotovostní služby v oboru zubního lékařství jako služby obecného hospodářského zájmu společností 

Ambulance Penta s.r.o., provozující ambulanci v Sokolově, uzavřené dne 20.02.2023  

pod ev.č. KK00079/2023 s obchodní společností Ambulance Penta s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24717304, pro rok 2023, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 17.06.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 30 (celkem 41) 

 

48. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu pro Nemocnici 

Mariánské Lázně s.r.o. na rok 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1431/11/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí mimořádnou 

kalkulaci vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu předloženou 

společností Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o. dne 08.11.2023 na rok 2023 v souladu s čl. I odst. 6. 

přílohy č. 2 schválené smlouvy - Metodický pokyn Karlovarského kraje k výpočtu výše vyrovnávací 

platby za poskytování služeb jako SOHZ ve zdravotnických zařízeních na území Karlovarského kraje,  

dle návrhu 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit v souladu s čl. I odst. 6. přílohy č. 2 

schválené smlouvy o poskytování zdravotních služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu 

společností Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o. uzavřené mezi Karlovarským krajem a Nemocnicí 

Mariánské Lázně s.r.o., ev.č. KK00011/2023, novou výši předběžné vyrovnávací platby pro Nemocnici 

Mariánské Lázně s.r.o. na rok 2023, a to ve výši 3 616 146 Kč, tzn. o 416 146 Kč vyšší 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dodatek č. 1 smlouvy o poskytování 

zdravotních služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu společností Nemocnice Mariánské  

Lázně s.r.o., provozující nemocnici v Mariánských Lázních, uzavřené dne 10.03.2023  

pod ev.č. KK00011/2023 s obchodní společností Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o., se sídlem Úšovice,  

U Nemocnice 91/3, PSČ 353 01, IČO 263 76 709, pro rok 2023, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 17.06.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
49. Změna výše vyrovnávací platby služby obecného hospodářského zájmu pro Karlovarskou 

krajskou nemocnici a.s. na rok 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1432/11/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí mimořádnou 

kalkulaci vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu předloženou 

společností Karlovarská krajská nemocnice a.s. dne 31.10.2023 na rok 2023 v souladu s čl. I odst. 6. 

přílohy č. 2 schválené smlouvy - Metodický pokyn Karlovarského kraje k výpočtu výše vyrovnávací 

platby za poskytování služeb jako SOHZ ve zdravotnických zařízeních na území Karlovarského kraje,  

dle návrhu 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu pověření k výkonu poskytování 

zdravotních služeb, pohotovostních služeb, činností sociální sestry a onkologického registru jako služeb 

obecného hospodářského zájmu schválené Zastupitelstvem Karlovarského kraje dne 30.01.2023, usnesení 

č. ZK 20/01/23, obchodní společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Bezručova 1190/19, 

360 01 Karlovy Vary, IČO 26365804, provozující nemocnici Karlovy Vary a Cheb, na níže uvedené 

zdravotní služby, jako služby obecného hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 

2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie  

na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 

pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

 

 Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické 

lékařství v nemocnici Karlovy Vary 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 31 (celkem 41) 

 

 Zdravotní služby poskytované v rámci pohotovostní služby - obor zubní lékařství v nemocnici 

Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor praktické lékařství  

pro děti a dorost (pediatrie) v nemocnici Karlovy Vary 

 Služby poskytované v rámci lékárenské pohotovostní služby v nemocnici Karlovy Vary  

 Činnost sociální sestry zabezpečovaná v nemocnici Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci interního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci infekčního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci TRN (plicního oddělení) nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci neurologického oddělení nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci dětského oddělení nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci gynekologicko-porodnického oddělení nemocnice Karlovy 

Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci kožního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení rehabilitace nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálního příjmu nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálních operačních sálů nemocnice Karlovy 

Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci transfuzního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení patologické anatomie nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení klinického psychologa nemocnice Karlovy Vary 

 Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické 

lékařství v nemocnici Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor praktické lékařství  

pro děti a dorost (pediatrie) v nemocnici Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické 

lékařství v Aši  

 Činnost sociální sestry zabezpečovaná v nemocnici Cheb 

 Činnost onkologického registru v nemocnici Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci neurologického oddělení nemocnice Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci dětského oddělení nemocnice Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci gynekologicko-porodnického oddělení nemocnice Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci anesteziologicko-resuscitačního oddělení nemocnice Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení urgentního příjmu nemocnice Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálních operačních sálů nemocnice Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci transfuzního oddělení nemocnice Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení patologie nemocnice Cheb 

 Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení následné péče nemocnice Cheb, 

 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023,  

a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Karlovy Vary, Ostrov, Cheb, Aš, Mariánské Lázně 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje stanovit v souladu s čl. I odst. 6. přílohy č. 2 

schválené smlouvy o poskytování zdravotních služeb, pohotovostních služeb, činností sociální sestry  

a onkologického registru jako služeb obecného hospodářského zájmu společností Karlovarská krajská 

nemocnice a.s., provozující nemocnici Karlovy Vary a nemocnici Cheb, uzavřené mezi Karlovarským 

krajem a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., ev.č. KK00076/2023, novou výši předběžné vyrovnávací 

platby pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s. na rok 2023, a to v celkové výši 180 000 000 Kč  

(z toho pro nemocnici Karlovy Vary 116 163 143 Kč, pro nemocnici Cheb ve výši 63 836 857 Kč),  

tzn. o 81 973 809 Kč vyšší 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 32 (celkem 41) 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dodatek č. 1 smlouvy o poskytování 

zdravotních služeb, pohotovostních služeb, činností sociální sestry a onkologického registru jako služeb 

obecného hospodářského zájmu společností Karlovarská krajská nemocnice a.s., provozující nemocnici 

Karlovy Vary a nemocnici Cheb, uzavřené dne 22.02.2023 pod ev.č. KK00076/2023 s obchodní 

společností Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary,  

IČO 26365804, pro rok 2023, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Rozpočtovou  

změnu č. 569/2023 – přesun finančních prostředků z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského 

úřadu Karlovarského kraje ve výši 81.973.809 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru zdravotnictví 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na dofinancování služeb obecného hospodářského zájmu 

Karlovarské krajské nemocnici, a.s. 

 

Termín kontroly: 17.06.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

MUDr. Josef März, předseda představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

 
50. Projekt: „Modernizace heliportu KKN“, schválení přípravy a realizace projektu, schválení 

závazného finančního příslibu projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1433/11/23 
 

- bere na vědomí žádost Karlovarské krajské nemocnice a.s. o udělení souhlasu Karlovarského kraje  

s realizací projektu „Modernizace heliportu KKN“ 

 

- souhlasí se zařazením projektu „Modernizace heliportu KKN“ do Akčního plánu Programu rozvoje 

Karlovarského kraje 

 

- schvaluje záměr financování projektu „Modernizace heliportu KKN“ v max. výši 24.000.000 Kč  

vč. DPH z předpokládané dotace v rámci Strukturálních fondů IROP 2021-2027, Infrastruktura  

ve zdravotnictví, a to v období roku 2024, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení závazného rozhodnutí  

o vyčlenění prostředků k zabezpečení celkových výdajů projektu „Modernizace heliportu KKN“ v rámci 

předfinancování realizace projektu, ve výši max. 24.000.000 Kč vč. DPH, a to v období roku 2024,  

dle návrhu 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 
 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, předseda představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

 
51. Nové podmínky pro poskytování motivačních příspěvků na podporu zvýšení počtu dětských 

lékařů v nemocnicích v Karlovarském kraji a aktualizace podmínek pro poskytování motivačních 

příspěvků na specializační vzdělávání praktických lékařů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1434/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Podmínky pro poskytování 

motivačních příspěvků Karlovarským krajem určených na podporu zvýšení počtu dětských lékařů  



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 33 (celkem 41) 

 

v nemocnicích na území Karlovarského kraje dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Podmínky pro poskytování 

motivačních příspěvků Karlovarským krajem určených pro podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře v oborech všeobecné praktické lékařství a praktické lékařství pro děti  

a dorost/pediatrie dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zrušit Podmínky pro poskytování 

motivačních příspěvků Karlovarským krajem určených pro podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře v oborech všeobecné praktické lékařství a praktické lékařství pro děti  

a dorost/pediatrie, schválené Zastupitelstvem Karlovarského kraje usnesením č. ZK 115/03/23  

ze dne 27.03.2023 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení vzorovou smlouvu  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu zvýšení počtu dětských lékařů v nemocnicích na území 

Karlovarského kraje dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení vzorovou smlouvu  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství/praktické lékařství pro děti a dorost/pediatrie  

dle návrhu 

 

Termín kontroly: 18.03.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
52. Žádosti Karlovarské krajské nemocnice a.s. o poskytnutí motivačních příspěvků na podporu 

specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru pediatrie   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1435/11/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí žádosti 

akreditovaného zařízení Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Karlovy Vary, Bezručova 1190/18, 

PSČ 360 01, IČO 26365804, o poskytnutí motivačních příspěvků na podporu specializačního vzdělávání  

k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru pediatrie účastníků vzdělávání xxxxx xxxxx,  

xxxxx xxxxx a xxxxx xxxxx 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí motivačních 

příspěvků na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru 

pediatrie účastníkům vzdělávání, xxxxx xxxxx, paní xxxxx xxxxx, xxxxx xxxxx a akreditovanému 

zařízení Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Karlovy Vary, Bezručova 1190/18, PSČ 360 01, 

IČO 26365804 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oboru pediatrie mezi Karlovarským krajem, panem xxxxx xxxxx 

a akreditovaným zařízením Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Karlovy Vary,  

Bezručova 1190/18, PSČ 360 01, IČO 26365804, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oboru pediatrie mezi Karlovarským krajem, paní xxxxx xxxxx 

a akreditovaným zařízením Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Karlovy Vary,  



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 34 (celkem 41) 

 

Bezručova 1190/18, PSČ 360 01, IČO 26365804, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oboru pediatrie mezi Karlovarským krajem, paní xxxxx xxxxx 

a akreditovaným zařízením Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Karlovy Vary,  

Bezručova 1190/18, PSČ 360 01, IČO 26365804, dle návrhu 

Termín kontroly: 18.03.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
53. Žádosti o poskytnutí motivačních příspěvků na podporu specializačního vzdělávání k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1436/11/23 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí žádost 

akreditovaného zařízení PV-AMBULANCE s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, 

PSČ 110 00, IČO 29112877, o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání  

k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství účastníka vzdělávání  

xxxxx xxxxx 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí žádost 

akreditovaného zařízení Ambulance Penta s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, 

PSČ 110 00, IČO 24717304, o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání  

k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství účastníka vzdělávání  

xxxxx xxxxx 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí žádost 

akreditovaného zařízení Centrum zdravotní péče Melissa s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město,  

Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00, IČO 26414716, o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu 

specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru všeobecné praktické 

lékařství účastníka vzdělávání xxxxx xxxxx 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí žádost 

akreditovaného zařízení PV-AMBULANCE s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, 

PSČ 110 00, IČO 29112877, o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání  

k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství účastníka vzdělávání  

xxxxx xxxxx 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí motivačního 

příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru 

všeobecné praktické lékařství účastníku vzdělávání xxxxx xxxxx a akreditovanému zařízení  

PV-AMBULANCE s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00,  

IČO 29112877 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí motivačního 

příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru 

všeobecné praktické lékařství účastníku vzdělávání xxxxx xxxxx a akreditovanému zařízení Ambulance 

Penta s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00,  

IČO 24717304 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 35 (celkem 41) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí motivačního 

příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru 

všeobecné praktické lékařství účastníku vzdělávání, xxxxx xxxxx a akreditovanému zařízení Centrum 

zdravotní péče Melissa s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00,  

IČO 26414716 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí motivačního 

příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického povolání lékaře v oboru 

všeobecné praktické lékařství účastníku vzdělávání, xxxxx xxxxx a akreditovanému zařízení  

PV-AMBULANCE s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00,  

IČO 29112877 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství mezi Karlovarským krajem, xxxxx xxxxx  

a akreditovaným zařízením PV-AMBULANCE s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město,  

Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00, IČO 29112877, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství mezi Karlovarským krajem, xxxxx xxxxx  

a akreditovaným zařízením Ambulance Penta s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město,  

Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00, IČO 24717304, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství mezi Karlovarským krajem, xxxxx xxxxx  

a akreditovaným zařízením Centrum zdravotní péče Melissa s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město,  

Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00, IČO 26414716, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy  

o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu specializačního vzdělávání k výkonu zdravotnického 

povolání lékaře v oboru všeobecné praktické lékařství mezi Karlovarským krajem, xxxxx xxxxx  

a akreditovaným zařízením PV-AMBULANCE s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město,  

Na Florenci 2116/15, PSČ 110 00, IČO 29112877, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 18.03.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 

 
54. Projekt "Muzejní expozice v Císařských lázních v Karlových Varech", registrační číslo projektu 

CZ.06.04.04./00/22_051/0002717 - podání žádosti o podstatnou změnu projektu v monitorovacím 

systému MS2021+ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1437/11/23 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje podstatnou změnu projektu spočívající ve změně termínu ukončení realizace projektu a podání 

Žádosti o změnu u projektu "Muzejní expozice v Císařských lázních V Karlových Varech, registrační 

číslo CZ.06.04.04/00/22_051/0002717 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 36 (celkem 41) 

 

- pověřuje Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, vypracováním a podpisem Žádostí  

o výše uvedenou podstatnou změnu v projektu "Muzejní expozice v Císařských lázní v Karlových 

Varech" registrační číslo CZ.06.04.04/00/22-051/0002717 v monitorovacím systému MS2021+ 

 

- ukládá odboru řízení projektů zapracovat do Žádostí o podstatnou změnu případné připomínky Řídícího 

orgánu IROP v informačním systému MS2021+ 

 

Termín kontroly: 05.02.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
55. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury a památkové péče 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1438/11/23 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje xxxxx xxxxx 

na projekt "Jáchymov, st. p. č. 369 – projektová dokumentace na sanaci opěrné zdi" ve výši 150 000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 150 000 Kč s xxxxx xxxxx na projekt "Jáchymov, st. p. č. 369 - projektová dokumentace  

na sanaci opěrné zdi", dle návrhu 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, 

podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 19.02.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
56. Žádost města Loket o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na podporu 

přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných objektů  

v roce 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1439/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu využití 

finančních prostředků z 31. 12. 2023 na 31. 7. 2024 a s tím související změnu termínu předložení 

finančního vypořádání z 15. 1. 2024 na 15. 8. 2024 u dotace poskytnuté městu Loket na projekt "Hrad 

Loket - projektová dokumentace na stavební úpravy hradu pro vytvoření kreativního kulturního centra",  

v rámci Programu na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově 

hodnotných objektů v roce 2023 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK01428/2023,  

dle návrhu 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 37 (celkem 41) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Oľgu Halákovou, členku rady 

Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, podpisem uvedeného dodatku 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 

57. Žádost města Nejdek o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na podporu 

přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných objektů  

v roce 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1440/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu využití 

finančních prostředků z 31. 12. 2023 na 30. 6. 2024 a s tím související změnu termínu předložení 

finančního vypořádání z 15. 1. 2024 na 15. 7. 2024 u dotace poskytnuté městu Nejdek na projekt "Nejdek, 

rozhledna Pajndl - projektová dokumentace na opravu vrcholového ochozu a vnějšího pláště", v rámci 

Programu na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných 

objektů v roce 2023 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK01426/2023,  

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Oľgu Halákovou, členku rady 

Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, podpisem uvedeného dodatku 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 05.02.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
58. Žádost obce Děpoltovice o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu na obnovu  

a využití kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí v roce 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1441/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu využití 

finančních prostředků z 31. 12. 2023 na 30. 6. 2024 a s tím související změnu termínu předložení 

finančního vypořádání z 15. 1. 2024 na 15. 7. 2024 u dotace poskytnuté obci Děpoltovice na projekt 

"Děpoltovice, kostel sv. Michaela - oprava vstupních bran na hřbitov", v rámci Programu na obnovu  

a využití kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí v roce 2023 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK02170/2023,  

dle návrhu 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 38 (celkem 41) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Oľgu Halákovou, členku Rady 

Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, podpisem uvedeného dodatku 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 05.02.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
59. Žádost společnosti Hrad Loket, o.p.s., o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu 

na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných 

objektů v roce 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1442/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu využití 

finančních prostředků z 31. 12. 2023 na 30. 4. 2024 a s tím související změnu termínu předložení 

finančního vypořádání z 15. 1. 2024 na 15. 5. 2024 u dotace poskytnuté společnosti Hrad Loket, o.p.s.,  

na projekt "Hrad Loket - prováděcí dokumentace na vybavení kreativního centra - řemesla Loketska"  

v rámci Programu na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově 

hodnotných objektů v roce 2023 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK01419/2023  

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Oľgu Halákovou, členku Rady 

Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, podpisem uvedeného dodatku 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 05.02.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
60. Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro účely investiční podpory  

pro organizace FOKUS Karlovarský kraj z.ú. a Global Partner Péče, z.ú. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1443/11/23 
 

- schvaluje pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro účely investiční podpory 

pro organizaci FOKUS Karlovarský kraj z.ú. 

 

- schvaluje pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro účely investiční podpory 

pro organizaci Global Partner Péče, z.ú. 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 39 (celkem 41) 

 

- pověřuje Mgr. Roberta Pisára, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí, podpisem 

pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro účely investiční podpory  

pro organizaci FOKUS Karlovarský kraj z.ú 

 

- pověřuje Mgr. Roberta Pisára, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí, podpisem 

pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro účely investiční podpory  

pro organizaci Global Partner Péče, z.ú. 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
61. Změna odpisových plánů příspěvkových organizací Karlovarského kraje na rok 2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1444/11/23 
 

- schvaluje změnu odpisových plánů na rok 2023 příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje, včetně 

úprav vedoucích k jejich zvýšení nebo snížení, které budou realizovány do konce roku 2023 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 579/2023 – zvýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 464.100 Kč. Jedná se o zvýšení provozního 

příspěvku příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti sociální a zároveň zvýšení odvodu  

z fondu investic do rozpočtu Karlovarského kraje těchto organizací z důvodu změny odpisového plánu 

těchto organizací dle přílohy č. 1. 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 580/2023 – snížení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 248.900 Kč. Jedná se o snížení provozního 

příspěvku příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti sociální a zároveň snížení odvodu  

z fondu investic do rozpočtu Karlovarského kraje těchto organizací z důvodu změny odpisového plánu 

těchto organizací dle přílohy č. 1. 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 575/2023 – zvýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje o celkovou částku 

577.400 Kč. Jedná se o zvýšení provozního příspěvku příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje  

v oblasti kultury: Muzeu Cheb ve výši 800 Kč, Galerii umění Karlovy Vary ve výši 18.700 Kč, Krajské 

knihovně Karlovy Vary ve výši 429.000 Kč, Muzeu Sokolov ve výši 128.900 Kč a zároveň zvýšení 

odvodu z fondu investic těchto organizací do rozpočtu Karlovarského kraje z důvodu změny odpisového 

plánu těchto organizací dle přílohy č. 2. 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 576/2023 – snížení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 67.000 Kč. 

Jedná se o snížení provozního příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje v oblasti kultury 

Galerii výtvarného umění v Chebu a zároveň snížení odvodu z fondu investic této organizace do rozpočtu 

Karlovarského kraje z důvodu změny odpisového plánu této organizace dle přílohy č. 2. 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 577/2023 – zvýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru řízení 

projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 461.000 Kč. Jedná se o zvýšení provozního 

příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje v oblasti řízení projektů Císařským lázním  

a zároveň zvýšení odvodu z fondu investic této organizace do rozpočtu Karlovarského kraje z důvodu 

změny odpisového plánu této organizace dle přílohy č. 3. 

 

 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 40 (celkem 41) 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 573/2023 – snížení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru 

zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 1.721.400 Kč. Jedná se o snížení příspěvku 

na provoz příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti zdravotnictví a zároveň snížení 

odvodu z fondu investic těchto organizací do rozpočtu Karlovarského kraje z důvodu změny odpisových 

plánů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví na rok 2023, a to u Zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje o 1.692.000 Kč a u Dětského centra Karlovy Vary o 29.400 Kč dle přílohy č. 4. 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 574/2023 – snížení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 300 Kč. Jedná se o snížení příspěvku 

na provoz příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Karlovarské agentuře rozvoje podnikání a zároveň 

snížení odvodu z fondu investic této organizace do rozpočtu Karlovarského kraje z důvodu změny 

odpisového plánu této organizace dle přílohy č. 5. 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 571/2023 – zvýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 607.600 Kč. Jedná  

se o zvýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti školství  

a zároveň zvýšení odvodu z fondu investic těchto organizací do rozpočtu Karlovarského kraje z důvodu 

změny odpisových plánů příspěvkových organizací v oblasti školství na rok 2023 dle přílohy č. 6. 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 572/2023 – snížení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 993.500 Kč. Jedná se o snížení 

příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti školství a zároveň snížení 

odvodu z fondu investic těchto organizací do rozpočtu Karlovarského kraje z důvodu změny odpisových 

plánů příspěvkových organizací v oblasti školství na rok 2023 dle přílohy č. 6. 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
62. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na "Informovanost obyvatel MPR v rámci statku GSTE a úhrada mzdových nákladů koordinátora 

DSO" - ČESKÉ LÁZNĚ - SALONY EVROPY 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1445/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu účelu poskytnutých 

finančních prostředků z "Informovanost obyvatel MPR v rámci statku GSTE a úhrada mzdových nákladů 

koordinátora DSO" na "Informovanost obyvatel MPR v rámci statku GSTE, úhrada mzdových nákladů 

koordinátora DSO a propagační materiál" u individuální dotace poskytnuté z rozpočtu Karlovarského 

kraje subjektu ČESKÉ LÁZNĚ - SALONY EVROPY 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK02197/2023,  

dle návrhu v příloze č. 2 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Ing. arch. Vojtěcha Frantu, 

náměstka hejtmana, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 08.01.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 



Usnesení ze 167. jednání RKK dne 27.11.2023  č. j. KK/2996/VZ/23 

 

27.11.2023  Strana 41 (celkem 41) 

 

63. Projekt "Revitalizace okolí Císařských lázní" – opětovné podání žádosti o podporu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1446/11/23 
 

- souhlasí s informacemi uvedenými v důvodové zprávě 

 

- schvaluje opětovné podání aktualizovaného Projektového záměru "Revitalizace okolí Císařských lázní" 

městu Karlovy Vary, jakožto nositeli programu Integrované územní investice Karlovarské aglomerace 

"ITIKA" pro opatření ITIKA D.1.1 Urbanizovaná veřejná prostranství ve vazbě na specifický  

cíl 2.2 IROP 

 

- schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci projektu „Revitalizace okolí Císařských lázní“  

do 77. výzvy IROP – Zelená infrastruktura – SC 2.2 (ITI) 

 

Termín kontroly: 19.02.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
64. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 11.12.2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1447/11/23 
 

- schvaluje návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 11.12.2023 dle návrhu,  

s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

hejtman     náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 


